
JO .•VIORSKA
'1

T
I esterplatte 64
x ,,:).A 05 935

Zarządzenie nr RJ0210/19/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 16 marca 2012 r.

w sprawie wzoru umowy na wyjazdy zagraniczne pracowników uczelni w ramach Programu
LPP-Erasmus

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 3 Statutu Uczeln i zarządzam, co następuje:

§ 1

l. Do wzoru umowy na wyjazdy zagraniczne pracowników uczelni w ramach Programu LPP-
Erasmus dodaje się pkt. I I w brzmieniu: HI przypadku rezygnacji z wyjazdu w ramach niniejszej
urnowy Beneficjent może być obciqżony karą umowną w wysokości grantu, o którym mowa w pkt.
4 umowy.

2. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

~

KTOR

\ \
dr hab. pro. nadzw. Roman Drozd


